Quod parochiae quae sunt in Slavonia inter flumina Savum et Dravum, et quae ut supra erant sub administratione episcopi Scardonensis ac praecipue Ratcov Potoch, Garcino, Possega et Selzi redeant sub cura pastoralis in spiritualibus tantum episcopi Bosnensis cum obligatione solvendi eidem episcopo pro sua sustentatione quartam canonicam juxta dispositionem sacrorum canonum et consuetudinem illarum partium, delcarando parochiam Dragotini, tam in spiritualibus quam in temporalibus subjacere domino episcopo Belgradensi juxta decretum a supradicta Congregatione emanatum sub anno 1648. reservato tamen jure domino episcopo Bosnensi quocumque loco et tempore producendi rationes ad probandum suppositam pacificam possessionem episcoporum Bosnensium, suorum antecessorum, supradictis parochiis etiam in temporalibus, et probatam reassumendi tam quatuor praedictarum parochiarum, quam Dragotini, cum conditione tamen, ut dictus episcopus Bosnensis ad acquirendam dictarum quinque parochiarum possessionem temporalem teneatur et debeat, servatis servandis ac citatis omnibus et signulis interesse eis habentibus, plene probare duos conventus fratrum minorum de observantia videlicet Vellicae et Nasize convixisse cum novitiatu, studio et seminario, sine supradictis parochiis, sed aliunde praeterquam ex fructibus earum, prout ad praesens. Declarando, quod per hoc decretum nullum praejudicium inferatur alicui personae interesse in hoc habenti, sed salvo semper eorum omnium et singulorum jure possint et valeant rationes suas producere ac justitiam petere. Christophorus cardinalis Vidman. Concordat cum suo originali. Datum die 21. decembris 1650. Dionisius Massarius, Sacrae Congregationis secretarius.

274.

1650, *Rim*

Bilješke o dekretima Kongregacije izdanim 1626. i 1636. godine povodom određivanja područja jurisdikcije pojedinib biskupa.

Libro Memoriali 1650, tomo 2.

Decretum Sacrae Congregationis de Propaganda fide, habitae die 20. Novembris 1626.

Fuerunt statuti termini seu confines dioecesium inter episcopum Samandriensem et episcopum Scardonensem, flumine scilicet Dravi et Bossuti et terrae Tovarnik et Osiek nuncupatae, concordant etc..

Decretum Sacrae Congregationis de Propaganda fide, habitae die 11. Maji 1633.

Referente eminentissimo domino cardinali Antonio, quae de confinibus inter episcopos Samandriensem et Scardonensem fuerunt juxta praecedentis Congregationis decretum tractata inter episcopum Antibarensem, Ecclesiae Samandriensis et episcopatum Hungariae ab infidelibus occupatorum administratorem, et fratrem Joannem de Possega Bosnensem, ab episcopo Scardonensi et Bosnensis Ecclesiae administratore ad hanc causam deputatum, et simul literas praedicti episcopi Scardonensis de eisdem confinibus. Sacra Congregatio animadvertens partes inter se convenire, ut confinia inter praedictos episcopos sint et esse debeant flumen Dravi et oppidum Osiek, ita ut totum Sirmium sub episcopo Samandriensi remaneat et non amplius sub episcopo Scardonensi, confinia praedicta confirmavit et probavit ac per episcopos praedictos, eorumque successores tenari praecipit, durante tamen infidelium praedictorum occupatione et non ultra, non obstante Decreto edito die 20. Novembris 1626. quod Sacra Congregatio revocavit et annullavit. Etc.